
№ 5, 1 интервал 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 22.06.2018 № 1664 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

31.08.2017 № 2797 «Об утверждении положения об оплате труда 

работников муниципального бюджетного учреждения города Магадана 

«Горжилсервис» управления по учету и распределению жилой площади 

мэрии города Магадана» 

 

 В соответствии с постановлением мэрии города Магадана от 28.02.2017 

№ 574 «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений 

муниципального образования «Город Магадан», руководствуясь статьями 

35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия 

города Магадана  п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 31.08.2017 № 

2797 «Об утверждении положения об оплате труда работников 

муниципального бюджетного учреждения города Магадана «Горжилсервис» 

управления по учету и распределению жилой площади мэрии города 

Магадана» следующие изменения: 

1.1. Подпункт «а» пункта 5.1 Положения об оплате труда работников 

муниципального бюджетного учреждения города Магадана «Горжилсервис» 

управления по учету и распределению жилой площади мэрии города 

Магадана изложить в следующей редакции:  

«а) премия по итогам работы (за месяц, квартал, полугодие, 9 месяцев, 

год).». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 г. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. шрифт 

ла 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

 

                              Ю. Гришан 

 


